
モバイルバンキングサービスの終了について

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、フィーチャーフォン（通称ガラケー）向けサービスとして「モバイルバンキングサー

ビス」を提供させていただいておりますが、スマートフォン普及を背景としたフィーチャーフ

ォンのご利用者数の減少により、各携帯電話会社はフィーチャーフォン向けサービスを終了す

る予定であります。

また、新たなフィーチャーフォン端末は発売されておらず、システム上の動作確認に困難が

生じてくることから、２０２１年１１月１４日（日）をもちまして「モバイルバンキングサー

ビス」を終了させていただきます。

「モバイルバンキングサービス」をご利用いただいているお客さまには、ご不便をおかけい

たしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後につきましては、パソコンやスマートフォン端末向けサービスの「けんしんようインタ

ーネットバンキングサービス」をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

お問合せ・ご照会先（ご不明な点がございましたら下記の連絡先までお問合せ下さい。）

連 絡 先：群馬県信用組合 事務部

電話番号：０２７－３８２－４１１６

受付時間：平日 ９：００～１７：００

以 上


